
Zkušený IT analytik, co má rád výzvy!
 65 000 - 95 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Informační systémy stále frčí a hlavně pro komerční pojišťovny! Jeho obrovskou výhodou je komplexnost,
flexibilita a komplexnost. Pokud tě zajímá odvětví pojišťovnictví a analýza Ti není cizí, jsi náš člověk!

Náplň práce
Návrh design aplikace  
Neustálé vylepšování funkcionality informačního systému, aby stále vzkvétal  
Výhodou je znalost z bankovnictví nebo pojišťovnictví  

Požadavky
vyznáš se s orientovaným návrhem aplikací nebo informačního systému  
setkal ses s UML a Enterprise Architect  
když se řekne OOD (objektivně orientovaná analýza a design) nebo OOA, víš o co go 

Nabízíme
zajímavé platové ohodnocení + roční prémie  
možnost home office, pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené + 5 dní sick days  
ovoce a káva v kanceláři po celý den  
nadšený a přátelský tým kolegů, firemní večírky  
zábavná atmosféra s nejnovějšími hrami/konzolemi 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


